
Zarządzenie nr 51/2022 
Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 08 kwietnia 2022r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2022rok

Na podstawie art. 257 pkt 1,3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r.poz.305,poz.1535,poz.1773,poz.1236,poz.1927.poz.1981,poz.2270, z 2022 r. 
poz. 583 ); § 16 Uchwały Nr XLIV/330/2021 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 30-12-2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2022 oraz Uchwały Nr XLVI1/364/2022 z dnia 31 marca 
2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Ustronie Morskie,
zarządzam co następuje:
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy Ustronie Morskie o kwotę 18.060,00 złotych , co 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 18.060,00 złotych oraz przesunięć między 
wydatkami, co załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia .
§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z 
załącznikiem Nr3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. dochody budżetu w wysokości 
z tego:

1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

2. wydatki budżetu w wysokości 
z tego:

1) wydatki bieżące
2) wydatki majątkowe

3. Deficyt budżetu w wysokości

4. Przychody i rozchody budżetowe w wysokości
1. przychody
2. rozchody

46.032.703,75 zł,

33.964.013,45 zł, 
12.068.690,30 zł,

53.636.306,12 zł,

36.719.209,74 zł, 
16.917.096.38 zł,

7.603.602,37 zł,

7.677.681,05 zł, 
1. 250 000,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę korekty planu finansowego 
budżetu gminy oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

Bernadeta Borkowska



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach w związku z :

1. Zwiększa się dochody i wydatki po otrzymaniu środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
zgodnie z ustawą z 12-03-2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. poz.583) na wypłatę:

o na realizacje świadczenia rodzinnego z art.26 ust.l i 1 specustawy ,rozdział 85595 kwota 
15.000,00 zł,

o na bezpłatna pomoc psychologiczną z art.32 specustawy wg potrzeb na miesiąc marzec,
rozdział 85295 kwota 3.060,00 zł.

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach bieżących zgodnie z pismem Ministra Edukacji i Nauki znak 
DWM-WOPG.473.51.2022.MT z dnia 23-03-2022r. w sprawie pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z-konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz.583 art.50) dot. materiałów
dydaktycznych dla uczniów z Ukrainy na powielanie podręczników ,materiałów edukacyjnych i 
materiałów ćwiczeniowych w celach dydaktycznych lub na zakup urządzeń umożliwiających 
drukowanie lub powielanie podręczników, rozdział 80101 kwota 13.900,00zł .

3. Dokonuje się zmian w wydatkach, które nie powodują zmiany w wydatkach w kwocie ogólnej 
wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 2022rok polegających na zmianie paragrafów w ramach 
działów klasyfikacji budżetowej wydatków bieżących zgodnie z faktycznymi potrzebami Urzędu Gminy 
oraz jednostek organizacyjnych .



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 51/2022 
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE Z DNIA 08 

KWIETNIA 2022R.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zmiana Po zm ianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153 000,00 3 060,00 156 060,00

85395 Pozostała działalność 153 000,00 3 060,00 156 060,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 153 000,00 3 060,00 156 060,00

855 Rodzina 2 810 018,00 15 000,00 2 825 018,00

85595 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 46 014 643,75 18 060,00 46 032 703,75

Strona 1 z 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 51/2022 
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

Z 08 KWIETNIA 2022 ROKU

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2022 ROK

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ść P rzed  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie
600 T ranspo rt i łączność 10 565 726,65 0,00 10 565 726,65

60016 Drogi publiczne gminne 9 914 916,65 0,00 9 914 916,65
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 600.00 -20 000,00 97 600,00
4270 Zakup usług remontowych 409 886,00 20 000,00 429 886,00

754 B ezpieczeństw o pub liczne  i ochrona 
przeciw pożarow a

1 020 196,00 0,00 1 020 196,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 576 405,00 0,00 576 405,00
4310 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -1 790,00 29 210,00
4260 Zakup energii 23 000,00 1 790,00 24 790,00

O św iata i w ychow an ie 7 773 401,18 0,00 7 773 401,18
80101 Szkoły podstawowe 4 741 527,99 0,00 4 741 527,99

J t1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 525 473,00 -13 900,00 511 573,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 25 046,05 13 900,00 38 946,05

80195 Pozostała działalność 97 014,19 0,00 97014,19
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 727,64 50,70 33 778,34
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 175,26 -50,70 124,56

853 Pozosta łe zadania w  zakresie p o lityk i spo łeczne j 153 922,00 3 060,00 156 982,00

85395 Pozostała działalność 153 000,00 3 060,00 156 060,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438,75 460,00 898,75
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 600,00 2 600,00

355 Rodzłna 2 935 392,00 15 000,00 2 950 392,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 509 217,00 0,00 1 509 217,00
3110 Świadczenia społeczne 1 495 117,00 7 810,00 1 502 927,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 800,00 -5 050.00 3 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 550,00 -900,00 BHJ.fflł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00 -130,00 90,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530,00 -530,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 -1 200,00 500,00

85595 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 000,00 15 000,00

921 K u ltu ra  i ochrona  dziedzictw a n a ro d o w e g o 5 164 141,48 0,00 5 164 141,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 728 084,72 0,00 4 728 084,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 150,51 -1 500,00 19 650,51

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 500,00 11 500,00

Razem; 53 618 246,12 18 060,00 53 636 306,12

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3.
do Zarządzenia Nr 51/2022 

Wójte Gminy Ustronie Morskie

1 dn■ ru IM JM? I

W y d a tk i b ieżąco  re a lizo w a n e  w  ra m ach  fu n d u s z u  s o łe c k ie g o  

p lan  na 2022 rok

Dz.
Rozdz.
Parag. Wyszczególnienie PLAN PRZED 

ZMIANĄ
ZMIANA PLAN P d ZMIANIE Dysponent

1 a a 4 fr E T

W ydatki bieżące ogółem 172 060,97 0,00 172 060,97 A

754
Bezpieczeństwo publiczne I ochrona
przeciwpożarowa

4 600,00 a.od 4 600,00 X

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 600,00 0,00 4 600,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 0,00 4 600,00 SOŁECTWO KUKINIA

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 30 695,22 0,00 30 695,22 X

90003 Oczyszczenie miast I wsi 5 879,92 0,00 5 879,92 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
500,00 0,00 500,00 SOŁECTWO RUSOWO

2 879,92 0,00 2 879,92 SOŁECTWO KUKINIA

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00 SOŁECTWO RUSOWO

90095 Pozostała działalność 24 815,30 0,00 24 815,30 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
14 815,30 0,00 14 815,30 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO GWIZD

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

921 Kultura l ochrona dziedzictwa narodowego 136 765,75 0,00 136 765,75 X

92109 Domy I ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 150,51 0,00 31 150,51 X

7 150,51 0,00 7 150,51 SOŁECTWO GWIZD

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 SOŁECTWO RUSOWO

12 500,00 -1 500,00 11 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 1 500,00 1 500,00 SOŁECTWO KUKINIA

10 000,00 0,00 10 000,00 SOŁECTWO GWIZD

92195 Pozostała działalność 105 615,24 0,00 105 615,24 X

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

2 500,00 0,00 2 500,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4190 Nagrody konkursowe
6 000,00 0,00 6 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

2 500,00 0,00 2 500,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

14 000,00 0,00 14 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

2 500,00 0,00 2 500,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 615,24 0,00 18 615,24 SOŁECTWO RUSOWO

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

2 500,00 0,00 2 500,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

13 000,00 0,00 13 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

2 500,00 0,00 2 500,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4220
4 000,00 0,00 4 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

2 500,00 0,00 2 500,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA



Dz.
Rozdz.

Parag.
W yszczególnienie PLAN PRZED 

ZMIANĄ ZMIANA PLAN PO ZMIANIE Dysponent

1 2

4300

a

Zakup usług pozostałych

4

12 000,00

B

0,00 12 000,00

7

SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

2 500,00 0,00 2 500,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4 000,00 0,00 4 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

2 500,00 0,00 2 500,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

RAZEM Dysponent
PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMIANA
PLAN PO
ZMIANIE

SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE 63 815,30 0,00 63 815,30

SOŁECTWO SIANOŻĘTY 10 000,00 0,00 10 000,00

SOŁECTWO RUSOWO 37 115,24 0,00 37 115,24

SOŁECTWO KUKINIA 27 979,92 0,00 27 979,92

SOŁECTWO KUKINKA 4 000,00 0,00 4 000,00

SOŁECTWO GWIZD 29 150,51 0,00 29 150,51

OGÓŁEM 172 060,97 O.M 172 060,97


